
 

 

        Αθήνα, 14/03/2025 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 49430/12-2-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
1. Πίνακας αποκλειομένων κατά το στάδιο ελέγχου των απαιτούμενων δικαιολογητικών της 
προκήρυξης 

α/α Αρ. πρωτ. αίτησης Λόγος αποκλεισμού 

1 49528/19-02-2025 δεν προσκόμισε δικαιολογητικό για τη γνώση Η/Υ 

2 
49656/04-03-2025 δεν πληρούται ο υποχρεωτικός όρος της προκήρυξης περί καθημερινής δια 

ζώσης παρουσίας του εξωτ. συνεργάτη στις εγκαταστάσεις της ΕΘΑΑΕ και 
στο ωράριο λειτουργίας της 

 

2. Πίνακας προκριθέντων και κληθέντων σε συνέντευξη 

α/α Αρ. πρωτ. αίτησης 
1 49501/17-02-2025 
2 49530/19-02-2025 
3 49620/27-02-2025 
4 49668/04-03-2025 
5 49657/04-03-2025 
6 49679/04-03-2025 
7 49661/04-03-2025 
8 49655/04-03-2025 
9 49677/04-03-2025 

 
3. Προτεινόμενοι υποψήφιοι 

α/α Αρ. πρωτ. αίτησης 

1 49668/04-03-2025 
2 49655/04-03-2025 
3 49661/04-03-2025 

 
Επισημαίνεται ότι σύμφωνα με την προκήρυξη «5. Η Αρχή δεν αναλαμβάνει καμία δέσμευση προς 
σύναψη σύμβασης, δεδομένου ότι επαφίεται στην πλήρη διακριτική της ευχέρεια η σύναψη ή μη 
συμβάσεων και σε ποιο αριθμό, αποκλειόμενης οιασδήποτε αξίωσης των ενδιαφερομένων». 


